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Concepto Aprobado
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Pagado Subejercbio

$349,419.60
s3,515.13
$8,506.08
$9,203.49

$14,020.99

$29,526.57
$19,685.15

$2,082.20
$104,409.92

Presidencia Municipal
Sindicatura
Regiduría
Secretaría del ayuntam iento
Organo de Control lnterno
Desarrollo Económico
Desarrollo social
Dirección de Obras Públicas
Policía Municipal Preventiva
Tesorería {,

$4,593,763.75
$1,115,291.36

$348,218.19
$395,096.28
$618,212.31

$2,843,434.27
$1 1,790,760.98

$1,378,641.70
$4,507,884.04

$315,884.44
$140,199.34

$9,1 92.1 I
$1,018,509.78
$-233,545.44
$133,357.00
$354,443.13

$-315,210.90
$-524,212.92

$62,296.56

$4,909,648.19
$1,255,490.70

$3s7,410.37
$1,413,606.06

$384,666.87
$133,357.00

$3,197,877.40
$11,475,550.08

$854,428.78
$4,570,180.60

$4,560,228.59
$1,251 ,975.57

$348,904.29
$1,404,402.57

$370,645.88
$133,357.00

$3,168,350.83
$1'1,455,864.93

$852,346.58
$4,46s,770.68

$4,560,228.59
$1,251 ,975.57

$348,904.29
$1,404,4A2.57

$370,645.88
s133,357.00

$3,168,350.83
$11,455,864.93

$852,346.58
$4,375,780.68

s540.369.r3Total del Gasto q.I§ffif.f $27.591.302.88 $960.9r3.17 $28,552.216.05 $28,011,846.92 $27.921,856.92
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